
Vilniaus dailės akademijos Meno ir mokslo projektų fondo valdybos 2023-03-08 posėdyje nutarta 

MMPF paramą skirti šioms konkursinio vertinimo paraiškoms (iš viso gautos 32 paraiškos): 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas Projekto aprašymas 

Skiriama 

suma (Eur) 

1. Julijonas Urbonas Personalinių parodų „Lithuanian space agency“ LNDM 

TDM ir „Astromeno observatorija“ VU observatorijoje 

organizavimas, dalyvavimas grupinėje parodoje „Dark 

matters“ Melburno mokslo galerijoje (Australija) 

1 500 

2. Marius Žalneravičius Personalinės plakatų parodos „Dabar būti čia“ Vilniaus 

rotušėje organizavimas  

1 500 

3. Rasa Janulevičiūtė Algimanto Mačiulio knygos „Architektūra: stiliai, 

kompozicija, menų sąveika“  leidyba (autorinių teisių 

įsigijimas, spauda) 

1 500 

4. Miglė Lebednykaitė Knygos „Antano Tamošaičio lietuvių liaudies meno 

kolekcija“ tekstų redagavimas, recenzavimas, santraukos 

vertimas, trūkstamų iliustracijų parengimas 

1 500 

5. Arturas Bukauskas Dviejų personalinių parodų JMVMC ir „Titanike“ rengimas. 

Technologinio meno objektų konstravimas/programavimas 

1 500 

6. Aušra Lisauskienė Tarptautinės tipografikos bienalės „Keliaujančios raidės '23: 

HOLOGRAMA“ parodos „Titanike“ organizavimas  

1 500 

7. Aušra Trakšelytė Tarptautinės mokslinės  konferencijos „Asmeninė 

perspektyva ir eseistinė forma nevaidybiniame kine ir mene“ 

organizavimas 

970 

8. Romualdas Kučinskas Parodos „Interpretuojant Gucevičių. Architektūros katedrai 

– 230 m.“ katalogo leidyba 

1 500 

9. Vidmantas Jankauskas Dailininko, Kauno meno mokyklos dėstytojo Jono 

Mackevičiaus kūrybos studijos, kūrinių katalogo rengimas 

1 400 

10. Jolanta Zabulytė Dalyvavimas Žemaitijos kalvystės paveldo tyrimo projekte: 

mokslinio ir pažintinių straipsnių parengimas, paskaitų 

paruošimas  

1 500 

11. Audrius Klimas Leidinio „Vilniaus heraldika. Reputacijos ženklai šalia 

mūsų“ parengimo darbai 

1 500 

12. Laura Petrauskaitė Parodos knygos „Lietuvos balsas Šaltojo karo metais“  

dizaino paslaugų kofinansavimas 

2 000 

13. Gintarė Valevičiūtė-

Brazauskienė 
Interaktyvaus kino projekto „Purga“  tarptautinė sklaida 1 500 

14. Vaida Almonaitytė 

Navickienė 

Mokslo studijos „Architektės Gražinos Janulytės-

Bernotienės kūryba“ leidyba  

1 500 

15. Vytautas Michelkevicius Monografijos „Meninio tyrimo paveiktì: menas ir mokslas“ 

(darbinis pavadinimas) leidyba 

1 500 

16. Elena Grudzinskaitė Personalinėje parodoje galerijoje „Grafik i Vast“, Geteborge 

(Švedija), pristatomų kūrinių gamyba 

1 250 

17. Ramutė Rachlevičiūtė Leidinio „Dr. Halina Kairiūkštytė - Jacinienė“ mokslinės 

kokybės gerinimas 

1 500 

Iš viso: 25 120 

 


